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info@onestophire.com

Blackpool – Depot:  Leeds – Depot: Manchester South – Depot: 
01253 300 303 0113 243 3440 0161 998 9542 
31 Mowbray Road Donisthorpe Street, Hunslet 2 Ledson Road, Roundthorn Ind Est 
Blackpool, FY3 7UN Leeds, LS10 1NZ Wythenshawe, M23 9GP 
blackpool@onestophire.com leeds@onestophire.com southmanchester@onestophire.com 

    
Bolton – Depot:  Liverpool – Depot:  Widnes – Depot:  
01204 366 555 0151 236 1600 0151 495 1019 
135 Bridgeman Street 131 Great Howard Street 55-61 Waterloo Road 
Bolton, BL3 6BS Liverpool, L3 7AT Widnes, WA8 0QR 
bolton@onestophire.com liverpool@onestophire.com widnes@onestophire.com 

    
Blackburn - Training Centre: Manchester Central – Depot:  Wigan – Depot:  
0808 168 6788 0161 230 3000 01942 241 341 
Unit 4 Lodge Court Ashton Old Road/Pottery Lane Unit 1, 
Alan Ramsbottom Way, Great Harwood, Openshaw, 148-152 Chapel Lane 
Blackburn Lancs, BB6 7FB Manchester, M11 2DS Wigan, WN3 5DQ 
training@onestopsafetytraining.com manchester@onestophire.com wigan@onestophire.com 
    
Cumbria – Depot:  Preston – Depot:  Wrightington – Depot: 
01229 861 056 01772 451 230 01257 422 000 
Unit 4A, Crakeside Business Park Unit G3A, Leyland Business Park Ainscough Trading Est 
Greenodd, Centurian Way, Leyland Mossy Lea Rd, Wrightington 
Cumbria, LA12 7RT Preston, PR25 3GR Nr Chorley, WN6 9RS 
cumbria@onestophire.com preston@onestophire.com wrightington@onestophire.com 

   
 Sales Direct:  Tra�ord Park – Depot:  Training: 

0808 178 5344 0161 872 1633 0808 168 6788 
Unit 29, 
Longwood Road 
Trafford Park 
Manchester, M17 1PZ 
traffordpark@onestophire.com 

@OneStopHireLtd
@OneStop_Safety onestophireltd


